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Det här är 
facility service
När vi är på plats och städar tar vi gärna hand om 

andra sysslor på din arbetsplats. Genom att låta 

oss sköta om kaff emaskin, växter, källsortering 

och kontorsmaskiner får ni tid överoch kan 

fokusera på det som är viktigt för er verksamhet. 

En kontakt och alla tjänster på samma faktura.

rimab.com
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Hitta oss
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Hitta oss HUVUDSPONSORER

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Adress: 
Grunden Bois - Prioritet Serneke Arena
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: själva bestämt: Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare  med intellektuella 
funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar ska kunna vara med i 

idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och 
uppleva glädjen och gemenskapen inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

 
Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 

och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 
Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 

Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001 

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002 
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002 

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003 
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003 
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004 

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005 
• Rotarys Etikpris, 2005 

• Älska Fotbolls stipendium, 2005 
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009 

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010 
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013  

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014 
• Stipendium Solstickan, 2014 

• Stipendium För hållbar förändring, 2014 
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015 
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015 

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016 
• Jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

• Jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 
• Helen Alfredssons & Folkspels stpendium 2018 
• Zlatan Ibrahimovic stipendium number 10 2018 

• Kungliga Sällskapet Pro Patrias guldmedalj, 2019 
• Färgstarkaste spelaren, Robin Olsen - Teknos 2019
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Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com
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Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com
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Vilket är ditt favoritdiskmedel? 
- Va? Jag diskar mer än gärna men har inget 
favoritmärke på diskmedlet.

Har du fått erbjudande att spela in 
gansterfilm, tillsammans med Clint 
Eastwood? 
- Ha, ha! Nej men jag har spelat skurk i en 
svensk film. Minns inte vad den hette.

Vad väljer du; Att du gör självmål i 
Stanley Cup eller tar 10 nya stygn? 
- Jag tar 10 nya stygn!

Får du ofta käringstopp, när du kör bil? 
- Va, käringstopp? Nä, har alltid kört automat 
så jag får aldrig några käringstopp!  
 
Har du haft någon idol? 
- Nej, det har jag inte men har alltid sett upp 
till Stig, min storebror.

Vad är den bästa present du fått? 
- Oj, oj! Har ju fått en del presenter men de 
bästa presenterna är när mina barn föddes!  
En annan present jag blev väldigt lycklig av 
att få, var när jag fick splitter nya benskydd!  
Hade ju alltid haft begagnade och ärvda 
grejer.

Är dagens unga hockeyspelare 
bortskämda? 
- Nej, så ska man inte säga! Till exempel är 
det bra att de får bra skydd, så de minskar 
risken för skador.

Vilket är ditt bästa semesterminne? 
Att resa till Norrland! Det är mitt paradis, 
med jakt & fiske! En minnesvärd resa av alla 
jag gjort, var Västindien. Otroligt vackert!

Vad tycker du om innebandy? 
- Det är en bra sport och billig att utföra! 
Behövs ju bara ett par skor och en 
innebandyklubba.

Vilka svenska hockeyspelare genom 
tiderna skulle ingå i din drömfemma? 
- Oj! Svår fråga. Men som backar blir det så 
klart brorsan Stig och jag själv.  
Wille Löfqvist får stå i mål. Kedjan blir 
Sudden, Håkan Wickberg och Uffe Sterner.   

Frågan måste ställas; Hur många stygn 
har du på kroppen? 
- Tror jag har omkring 500 stygn, varav 300 i 
ansiktet. Tur att man har sameblod i sig ;)

Tänker du ofta tillbaka på dina 17 år i 
NHL? 
- Jo, det gör jag. Men blir ju även påmind 
hela tiden. Jag brukar åka över till Toronto 
2-3 gånger per år. 
 
Om du inte varit så orädd och tuff, hur 
hade du klarat dig då i NHL? 
- Hade jag varit rädd när jag lirade i NHL på 
70-talet, så hade det aldrig funkat!  
På den tiden var det brutalt där borta!

Smällde du smällare i brevlådor som 
liten?  
- Ja då! Och så kastade vi ruttna ägg i 
trappen!

Hur var megahyllningen för dig i Toronto, 
inför Canada Cup mötet med USA?  
- Helt otroligt! Men jag fattade det nog inte 
riktigt då. Det är först efteråt man förstår hur 
stort det var!

Du fick ju sy 300 stygn efter att fått 
skridskoskena i ansiktet. Är det rekord 
inom hockeyn?    
- Ja, det är jag ganska säker på.

Kan du jojka?  
- Japp! (Börje jojkar på uteserveringen)
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Vilken är den grisigaste spelaren du 
spelat mot?     
- Dave Schultz, i Philadelfia Flyers! I mitt 
livs andra match i NHL mötte vi Philadelfia 
och jag hamnade i slagsmål med honom!  
”Slagsmålet” gick bra;) Men det var nog 
tur att jag inte hade en aning om att det var 
en av de värsta slagskämparna, som jag 
hamnade i kurr med! 

Hur kändes det att vara sjuk i corona?  
- Fruktansvärt, jag var jättesjuk! Jag kunde 
inte andas! Fick åka till sjukhus och få hjälp.  
Är säker på att jag fick smittan i samband 
med att jag var i Toronto. Där blev det 
väldigt mycket autografskrivande, kramar 
och selfies.  Det var precis i samma veva 
som smittan kom till Sverige, så jag hade 
inte en tanke på coronan.

Vad var det tråkigaste du visste med 
hockeyn?  
- Jag älskade allt med hockeyn och att 
träna! Men det tråkigaste var nog alla 
flygresor till matcher, buss, hotell om och om 
igen.

Är du inte rädd för nålarna, när du går på 
akupunktur?  
- Nej, aldrig! En gång hade jag 100 nålar på 
ryggen, vilket gjorde att jag kunde slänga 
penicillinet! Så akupunktur funkar. 

Vilket lag vinner SHL, den här säsongen? 
- Oj, svårt att tippa! Men jag tror på 
Färjestad denna säsongen. 
 
Har du träffat björnar i det fria?  
- Nej, vet du vad. Men min yngste son och 
även min bäste kompis har båda stött på 
björn!

Kan du andas genom näsan, efter fem 
näsbrott?  
- De har skrapat runt i näsan, så jag kan 
andas hyfsat.

Vilket är det största djur du skjutit som 
jägare?  
- Älg är det största jag skjutit.

Grunden Bois16

Kan du stöpa stearinljus?  
- Vet du vad, det har jag faktiskt gjort!
 
Har du tacklat någon, så plexit gått 
sönder?  
- Ja, det har hänt att plexiglaset splittrats 
eller lossnat efter en tackling!

Vad är det kallaste du varit med om i 
Kiruna?  
Kallaste vad jag kan minnas är i alla fall -30.

Ber du om hjälp, när du ska byta 
vindrutetorkare?  
- Ja!

Varför har du inte blivit hockeytränare? 
- Jag har aldrig blivit seriöst erbjuden. 
Men jag har aldrig varit riktigt sugen. Har 
ju sett många tränare få kicken. Sen har 
jag inte haft tiden till det. Jag startade 
klädmärke istället och har en massa andra 
engagemang.

Gjorde du bakpulverbomb som liten?  
- Nej, men det måste jag prova med 
barnbarnen!
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Vad tar du i bänkpress? 
- Oj, det var väldigt längesedan jag lyfte 
tungt. Men även under min aktiva karriär, så 
körde jag mer med lätta vikter med många 
repetitioner.  
Jag ville inte ha stora muskler, utan vara 
smidig men ändå stark.

Trashtalkade du mycket på isen?  
- Jag var inte så mycket för det, utan 
smällde på och kämpade.  
Sen sa man inte så mycket på 70-talet ;)

Vilket är det längsta straffet du fått i 
ishockey?  
- Jag åkte aldrig på något matchstraff. Men 
några fem och tio-minutare fick jag.

Kan du splitsa tågvirke?  
- Ja, det har jag gjort med stubintråd.

Kan du ge oss en kioskvältare? 
- Jag har nog berättat det mesta genom 
åren. Det jag inte sagt, fortsätter jag behålla 
för mig själv…

Hade du trimmad moped som liten?  
- Nja, jag fick ärva brorsans moppe och den 
hade han trimmat. 
 
Om du fick vara hockeyagent åt en stor 
spelare, vilken skulle välja?  
- Då skulle jag välja Niklas Bäckström. Gillar 
honom.

Var du polis på isen?   
- Nej, det var jag nog inte. Men jag gav alltid 
100% hårt jobb på isen!

Kan du mangla lakan?  
- Jajamän, det kan jag!
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Vilka likheter finns mellan dig och Foppa? 
- En grej är säker, vi hade båda nummer 21.

Åker du elsparkcykel? 
- Nej. Jag blir förbannad när jag ser dem 
slängda överallt!

Om du fick bli sångare, i vilket band hade 
det blivit?    
- Rolling Stones!

Om du gjorde egen korv, vad skulle den 
smaka?  
- Det skulle bli en rökt variant.

Vad är det värsta hysset du gjorde som liten? 
- Oj! Finns så många att välja bland! En grej 
som var riktigt dum och farlig, var att vi var 
olika gäng som tävlade i att samla julgranar.  
Det var till och med så att vi slängde knivar 
mot varandra…  
Sen gned man ju hatch mot fönster, slängde 
ägg och ja, det var mycket hyss man gjorde.

Kan du våt spärra ett badrum?  
- Nej, jag vågar inte chansa på att det skulle bli bra.

Kan du installera robotgräsklippare?  
- Nej. Nu bor jag ju dessutom i lägenhet.

Om du fick agera livvakt åt en 
världskändis, vilken skulle du välja?  
- Oj! Jag skulle nog välja Glenn Hysén:) Vi 
gjorde en reklamfilm för ett spelbolag och då 
var jag det för just Glenn. En rolig gubbe det 
där!

Du får fritt samtal med Prins Daniel och 
Kungen. Vad skulle samtalet handla om?  
- Det skulle nog handla om hur vi kan göra 
Sverige bättre!

Kan du göra riktig bra svamptoast?  
- Ja, det kan jag. Jag har ju gett ut tre 
kokböcker!

Har du koll på Grunden Bois? 
- Nej men efter att lyssnat på er idag, så har 
jag det! Jag är mycket imponerad!

Har du sovit i kåta med öppen eld någon 
gång?  
- Oh ja, många gånger!

Dammsuger du under sängen?  
- Ja, så klart!

Har du Salming-kalsonger på dig?  
- Vadå? Jag kör utan… Nä då, klart jag har 
Salming kalsonger.  
De är ju världens bästa!

Kan du filea fiskar?  
- Ja! 
 
Vilket är det värsta tjuvnypet du fått under 
en match?  
- En otroligt ful spearing, av en Philiadelfia-
spelare! Han kom i full fart och körde 
klubban rätt i bröstet på mig och jag var inte 
beredd.  
Det svartnade fullständigt.  

Har du sprungit Göteborgs Varvet?  
- Nej men Stockholm Maraton och 
Lidingöloppet. 
 
Är hockey en lika tuff sport nu för tiden? 
- Det är tufft på olika sätt. Idag är alla bättre 
tränade och det är en helt annan fart i 
rinken, vilket gör att smällarna blir tuffa.  
Förr gick det inte så fort men var mycket 
brutalare. 

 
Skulle du vilja ha någon roll i Toronto, om 
de ringer?  
- Jag skulle nog tänka över det men skulle 
nog inte ha orken nu.

Har du tjuvåkt i tunnelbanan någon gång?  
- Ja.

Du upptäcker en dam som blir rånad på 
gatan, hur reagerar du?  
- Då skulle jag jaga och ta fast rånaren! Jag 
tycker det är viktigt med civilkurage. 
 
Har du åkt skidor i svarta backar?  
- jajamän!
Hade du vita, rosa eller blå sockiplast i 
skolgympan? 
- Jag slapp att ha sockiplast! 
 
Vad är en bynäbb?  
- Vad är det? Ah, näbbstövlar av skinn. Kan 
inte alla utryck på samiska längre.

Var du rädd för sjuksystern som liten? 
- Nej, absolut inte!
Vem är tuffast, du eller brorsan Stygge 
Stigge? 
- Stigge! Han slogs mycket uppe i Kiruna.

Vilken är din paradrätt, som du själv 
lagar?  
- Min favorit är bruna bönor med fläsk! 
Brukar passa på att laga det när jag är 
ensam hemma.  
En annan är moules frites. 
 
Har du glömt att sätta på dig 
suspensoaren innan match? 
- Nej, som tur är…
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Fullständigt namn: Anders Börje 
Salming
Ålder: 69
Skostorlek: 44,5
Längd: 186
Vikt: 81
Familj: Fru Pia. Barnen Anders, Teresa, 
Rasmus och Bianca
Bor: Nacka Strand
Bil: Volvo XC90
Mobil: Iphone
Favoritresemål: Mitt hem ovanför 
Kiruna
Favoritmaträtt: Bruna bönor & fläsk
Favoritdryck: En kall IPA
Favoritklädmärke: Salming
Favoritartist: Rolling Stones
Favoritfilm: Deer Hunter
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Hur länge har du spelat fotboll i Grunden 
Bois?
- Jag har varit med i Grunden Bois sen hög-
stadie-åldern och jag är jätteglad att jag bör-
jade i Bois. När jag var yngre så var jag med 
i Kortedala IF men Bois passar mig mycket 
bättre.

Vilket lag spelar du i Grunden Bois?
- Jag spelar i herrarnas A-lag i fotboll. Jag och 
min målvaktskollega, Max, delar på målvakts-
jobbet. När jag inte står i mål, så spelar jag 
som utespelare.

Hur mycket saknade du Bois, när det var 
coronauppehåll?
- Jag saknade att inte få träna och träffa kom-
pisarna! Det var väldigt tråkigt. 
Men det var inte mycket att välja på. Klubben 
gjorde rätt som ställde in. Det var ju för allas 
säkerhet.

Alla cuper är fortfarande inställda. Hur 
mycket längtar du?
- På en skala 1 – 100, så är det hundra! Jag 
längtar 1000 procent!
 
Men korpserien är igång. Hur har det gått 
hittills? 
- Vi har förlorat alla matcher utom en. Vinsten 
kom på walkover. Men det är roligt att 
spela matcher mot andra lag, som man inte 
brukar spela mot.Många spelare i korpen är 
jätteduktiga, så det är inte lätt. Men vi gör 
så gott vi kan och peppar varandra. Ibland 

blir jag sur när det inte går så bra men det 
går över.  Jag jobbar mycket på att kunna ta 
motgångar och tycker att jag blivit bättre och 
bättre på det. 
PS; Efter mötet med Alexander, så spelade 
han ännu en korpmatch på kvällen. Då 
kom äntligen den första riktiga segern för 
säsongen!

Vilken är den finaste vinsten du vunnit med 
Bois? 
- Oj, vi har ju vunnit ganska mycket! Men 
de segrar jag tycker mest om är när vi vann 
Special Olympics Games, norska Julecupen 
och Kim Källström Trophy i Gothia Cup!

Vad är bäst med att spela i Bois? 
- Jag gillar att Grunden Bois låter alla vara 
med! Det är det bästa. Sen älskar jag att 
spela fotboll och vara med i en idrottförening. 
Grunden Bois är en bra klubb!

Vad betyder Bois för dig personligen? 
- Jag spelar för att det är kul och gillar 
verkligen att spela fotboll och träffa 
lagkompisarna. Sen har vi suveräna tränare, 
som jag gillar.  Vi pratar mycket att vi ska 
spela som ett lag och det tycker jag är bra. Är 
man vänner och stöttar varandra, så spelar 
man bättre! 

Hur har du själv utvecklats som människa? 
- Jag har blivit mycket bättre socialt och 
lärt mig att kunna ta motgångar bättre. Jag 
kämpar med mig själv att inte bli så sur och 
arg när det går emot.  Fast jag har fortfarande 
mycket att bli bättre på, det vet jag.

Tror du fler tjejer och killar skulle ha glädje 
av att börja i Bois? 
- Oh ja! Ibland tror jag många är ensamma 
men i Grunden Bois får man kompisar och får 
vara med i gemenskapen. 

Hur känns det att ha klubblokal i Prioritet 
Serneke Arena? 
- Det känns jättecoolt!

Ditt bästa minne med Bois? 
- Det var nog när vi var med på en cup i 
Malmö och bodde på hotell!  
Vi hade jättekul!

Bois har ju nyss fått en egen buss. Hur 
känns det att inte ha åkt med den ännu, pga 
coronan? 
- Det är jättefräckt att vi har en egen buss! 
Fast nu längtar man efter att få åka med den!

Hur fick du ditt jobb hos Utbynäs? 
- Jag fick praktik här genom 
arbetsförmedlingen. Jag trivdes direkt och de 
trivs med mig!  
Till slut blev jag anställd. 

Hur länge har du jobbat i Utbynäs? 
- Tror det är 3 år.

Vad har du för några arbetsuppgifter? 
- Jag tvättar, städar, håller ordning i och 
utanför huset.

Hur trivs du? 
- Det är ett roligt att gå till jobbet, så jag trivs 
jättebra!

Vad är viktigast med att ha ett jobb? 
- Det är bra att ha något vettigt att göra och så 
måste man ju tjäna pengar.  
Sen är det kul att man får träffa folk. 
 
Vad är viktigast att tänka på om man ska 
fungera på en arbetsplats? 
- Jag tycker man ska vara trevlig, glad, 
positiv, social, arbetssam, ansvarsfull, komma 
i tid och att man sköter jobbet bra! 
 
Har du några råd till de som går sista året 
på gymnasiesärskolan? 
- Ja, skolka inte och sköt arbetspraktiken! När 
man praktiserar på en arbetsplats, så ska man 
vara positiv, vara intresserad, ta ansvar och 
hålla tiderna. Annars får man inget jobb!  
Så mitt bästa tips är att sköta sig på praktiken, 
om man vill ha ett jobb efter skolan. 

Vilket är ditt drömjobb? 
- Oj! Då skulle jag vilja bli militär och köra 
tanks!

Vad gör du när du är ledig och inte spelar 
fotboll? 
- Tja, om jag ska vara ärlig så blir det TV-spel. 
Hade jag inte varit med i Grunden Bois, så 
hade jag suttit hemma och spelat hela tiden.  
Det hade inte varit så bra för mig. 
 
  Fakta
  Namn: Alexander Kristoffer Gaiottino
  Ålder: 26
  Bor: Kortedala
  Favoritspelare: Gianluigi Buffon
  Favoritlag: Juventus
  Favoriträtt: Pizza
  Favoritsemestermål: USA
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

twitter.com/
Grundenbois

instagram.com/
Grundenboisofficiella/

Grunden Bois30

facebook.com/
Grundenbois

linkedin.com/company/
grunden-bois

031-392 29 00
info@guiderevision.com

Vi stödjer Grunden BOIS
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Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 
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60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/
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välkommen till

Guldhedskyrkan
Integrerad verksamhet för personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar 
sedan 1969. 

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

Målargruppen

mm

Guldhedens kyrkbacke 2
413 21 Göteborg
031-731 86 29

Cafégruppen

Ungdomsgruppen

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, till exempel Gamla Ullevi. Den första fotbolls
planen på platsen anlades redan 1916.

Higab är en del av Göteborgs Stad

Grunden Bois46

Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

När slutresultatet 
är viktigt!

Teknos är en färgstark partner till Svenska Fotbollförbundet! 

Vi vill att hela fotbollssverige ska gynnas av vårt sponsorskap. Vet du en 

fotbollsklubb som är i behov av färg, missa inte att skicka in en nominering 

till Teknos tävling Guldpenseln på www.teknos.se så har klubben chans att 

vinna presentkort på färg till sin anläggning.

Hitta din närmsta återförsäljare av  

Teknos färg på www.teknos.se

@teknossverige
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Stillhet, vila, glädje och 
inspiration...
Välkommen till Askims kyrka, Billdals 
kyrka och Mikaelskyrkan!

www.svenskakyrkan.se/askim

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, som bad- och isanläggningen Angered Arena  
som invigdes 2013.

Higab är en del av Göteborgs Stad

Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

OR1017811_Grunden4_2015.indd   48 2015-12-14   09:34

Isab Ventilation AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabventilation.se | info@isab-gbg.com | 010-15 11 200

Isab Rörinfodring AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabrorinfodring.se | info@isabrorinfodring.se | 010-15 11 200
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Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 
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Till minne av 
vår gode vän och arbetskamrat 

Jörgen, 
Du är saknad
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AB K A Lundgren 
” Det mesta i korvväg ”  
www.lundgrensskafferi.se 
 
Abesiktning AB 
Gustaf Dahlénsgatan 34 
417 24 Göteborg 
031-51 09 00 
www.abesiktning.se   
   
Access Måleri AB 
Lundgrensgatan 14 
412 56 Göteborg 
0705-86 27 91 
www.accessmaleri.se  
  
Ad Manus Materialteknik AB 
Slättegårdsvägen 10 
427 50 Billdal 
031-47 47 10 
www.ad-manus.se   
    
Adigo Drives AB 
Box 8 
431 21 Mölndal 
031-67 23 40 
www.adigodrives.se 
 
AG Entreprenad AB  
   
Albis Plastic Scandinavia AB 
Postgatan 28 
411 06 Göteborg 
031-40 44 04 
www.albis.com   
    
Alelyckans Sportcenter 
Box 13071 
402 52 Göteborg 
031-46 95 00 
www.alelyckanssportcenter.com 
    
Alnab Armatur AB 
Ögärdets Industriområde 
433 86 Partille 
031-44 94 50 
www.alnab.se  
 
Amlövs Fastighetsförvaltning AB
Prästgårdsängen 8 
412 71 Göteborg 
031-40 04 40 
www.amlovs.se  
 
Andersson & Hultmark AB 
Elof Lindälvs gata 1 
414 58 Göteborg 
031-704 25 00 
www.aohab.se  
   
Be In Business Gbg AB 
Kärnavägen 11 A 
442 70 Kärna 
0736-22 16 45 
www.beinbusiness.se 
 
Berendsen Texil Service AB 
Box 13 
424 21 Angered 
031-330 01 80 
www.berendsen.se   
    
Borst-Anders Hyrservice AB 
Vagnmakaregatan 6 
415 72 Göteborg 
031-301 51 80 
www.borstanders.se 
 
BVM ByggVärmeMaskineer AB 
”Vi säljer bygghissar” 
414 76 Göteborg  
www.bvm.se 
Bygg & Konsult AB
Gullbergsvassgatan 8
411 04 Göteborg
031-80 01 25 
  
Cactus Rail AB 
Flöjelbergsgatan 1 C 
431 35 Mölndal 
031-86 97 00 
www.cactusrail.se  
 
Cirus Future AB 
Krokslätts Fabriker 61 
431 37 Mölndal 
0701-85 05 01 
www.circus.se 
 
Clipperton AB 
Kviavägen 11 
430 82 Donsö 
0707-63 01 54  

Cove AB 
Marieholmsgatan 54   
415 02 Göteborg 
031-21 05 70 
www.cove.se   
  
Durewall Institute AB 
Box 5243 
402 24 Göteborg 
031-20 07 00 
www.durewall.se   
  
EBE Gruppen 
Kärrlyckegatan 31 
418 78 Göteborg 
031-92 12 50 
www.ebegruppen.se  
   
Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00 
www.elicit.se   
    
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
070-776 20 50   
   
Frontbilar 
Tagenevägen 32 
425 37 Hisings Kärra 
031-57 74 00 
www.frontbilar.se   
    
GA System   
www.gasystem.se   
    
Gatu och Väg Väst AB 
Äsperedsgatan 15 
424 57 Gunnilse 
031-17 29 50 
www.gvv.se   
    
GEO-gruppen AB 
Marieholmsgatan 122 
415 02 Göteborg 
031-43 84 50 
www.geogruppen.se 
 
GS-Facket Avdelning 6 Väst 
Olof Palmes plats 1 
413 04 Göteborg 
010-470 84 60 
www.gsfacket.se/avd6  
    
Göteborgs Elservice AB 
Katrinerovägen 1 A 
417 49 Göteborg 
031-50 86 40 
www.goteborgselservice.se 
 
H.A. Bygg AB 
Vädursgatan 6 
412 50 Göteborg 
031-335 34 40 
www.habygg.se   
   
Halléns Transport AB 
Box 8824 
402 71 Göteborg 
031-720 27 00 
www.hallens.com  
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   
    
Hedboms Måleri AB 
Karl Johansgatan 152 B 
414 51 Göteborg 
070-234 35 64 
www.hedbomsmaleri.se  
    
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66 
www.hedlundsmaleri.se  
   
Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB 
von Utfallsgatan 15 
415 05 Göteborg 
031-48 22 70 
www.hellbergsstaldorrar.se 
 
Hemköp 
Nordenskiöldsgatan 13-17 
413 09 Göteborg 
031-24 62 42 
www.hemkop.se  
 

Högsbo El AB 
Metangatan 1 V 
431 53 Mölndal 
031-49 62 60 
www.hogsboel.se   
    
ICA Supermarket Brunnsbo 
Brunnsbotorget 3 
422 42 Hisings-Backa 
031-50 65 85 
www.ica.se/brunnsbo 
 
Infra Action   
www.infraaction.se  
 
Invex AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-57 77 90 
www.invex.se   
    
Jd`s Sprutmåleri AB 
Vagnmakaregatan 7 
415 72 Göteborg 
031-26 97 90 
www.jds-maleri.se   
   
Jicon Works AB 
Gamla Kungsbackavägen 15 
431 61 Mölndal 
031-67 38 80 
www.jicon.se   
    
Jussila Bygg AB Göteborg 
Kantarellvägen 8 
442 90 Kungälv 
0734-16 70 89   
  
Kuststäd AB 
Flöjelbergsgatan 12 
431 37 Mölndal 
031-712 39 30 
www.kuststad.se  
 
Kvibergs Handelsträdgård 
Fänriksgatan 20 
415 04 Göteborg 
031-25 39 70 
www.kviberg.se  
 
Kössö Bygg AB 
Kössö Bryggväg 15 
430 81 Köpstadsö 
031-97 44 82 
www.kossobygg.se  
 
L H Ventteknik 
Lillhagsvägen 89 
422 43 Hisings-Backa 
031-51 94 50 
www.lhventteknik.se  
    
LIMAB 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00 
www.limab.se   
   
Lin Education AB 
Anders Carlssons gata 9 
417 55 Göteborg 
010-209 63 00 
www.lineducation.se 
   
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80 
www.maxm.se  
 
MCB Smide & Maskin AB  
www.mcbab.se   
    
MVB Astor Bygg AB 
Marieholmsgatan 44 
415 02 Göteborg 
031-340 82 30 
www.mvbab.se   
    
Negotium Curago Göteborg AB
Vasagatan 40 
411 37 Göteborg 
031-13 84 00 
www.curago.se   
    
NVK AB 
Midgårdsvägen 23 
434 31 Kungsbacka 
0709-95 46 44 
www.nvkab.com
    
  

O.Bohlin Byggnads AB 
Marklandsgatan 25 
414 77 Göteborg 
031-17 83 00 
www.bohlinbygg.se  
 
Papyrus Sverige AB 
Kronogårdsgatan 3 
431 33 Mölndal 
010-517 00 00 
www.papyrus.com   
    
Piwa Food   
  
Quattro Vidcom AB 
Box 2120 
421 02 Västra Frölunda 
031-47 20 38 
www.quattrovidcom.se 
 
RAMS El AB 
Sturås Industrigata 7 
424 69 Angered 
031-332 66 11 
www.ramsel.se   
   
Relement Miljö Väst AB 
Ekelundsgatan 4 
411 18 Göteborg 
0706-93 99 20 
www.relement.se 
Renérius Tak & Entreprenad AB
Ekegränden 1 
438 53 Hindås 
031-67 37 30 
www.reneriustak.se   
  
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00 
www.rosenlaw.se  
 
Safety First AB 
Järnringen 19 
433 21 Partille 
031-338 51 50 
www.safety-first.se   
   
Semrén & Månsson Group AB 
Polhemsplatsen 5 
411 11 Göteborg 
031-743 02 00 
www.semren-mansson.se  
    
Stena Recycling AB 
Salsmästaregatan 18 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 50 
www.stenarecycling.se  
   
Svensk Jordelit AB 
Gamla Almedalsvägen 21 C 
412 63 Göteborg 
031-87 70 70 
www.jordelit.se   
   
Säröhus AB 
Säröhusvägen 12 
429 43 Särö 
031-93 60 90 
www.sarohus.se   
  
TK Logistik AB 
Mölndalsvägen 95 
412 63 Göteborg 
031-301 17 40 
www.tklogistik.se   
   
UNAB Elkonsultbyrå 
Box 4192 
443 15 Gråbo 
0706-31 46 99   
   
 
Walléns Motorrenoveringar AB 
Aröds Industriväg 39 
417 05 Göteborg 
031-22 22 90 
www.wallensmotor.se

Vi stöder Grunden Bois

Fotbollsskor och träningskläder, vattenflaskor och energibars.
I Nordstan finns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

ALLT FÖR EN
LYCKAD MATCH

För öppettider, se nordstan.se

När slutresultatet 
är viktigt!

Teknos är en färgstark partner till Svenska Fotbollförbundet! 

Vi vill att hela fotbollssverige ska gynnas av vårt sponsorskap. Vet du en 

fotbollsklubb som är i behov av färg, missa inte att skicka in en nominering 

till Teknos tävling Guldpenseln på www.teknos.se så har klubben chans att 

vinna presentkort på färg till sin anläggning.

Hitta din närmsta återförsäljare av  

Teknos färg på www.teknos.se

@teknossverige
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skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS


